Ministério da Educacao

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso:
Turma/Oferta:

N2 de Vagas:
Inicio das
Inscricoes:

# Candidato

1 Anto6nia Iranilma de Aradjo
MARIA

IDAIANNA
ARAUJO

3 MARIA DE FATIMA DE ARAUJO SILVA

FIC - Agricultor Organico (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Agricultor organico - Lagoa Nova (Pardquia Tipo de Selecdo:

Sao Francisco de Assis) - Nordeste 2
20

19/08/2025

Encerramento de

Inscricoes

Candidatos - 12 Opcao

Data de
nascimento

0*/0*/19%*2

FERREIRA  DE 5404/ g%2

3*/0*/19*4

4 RITA DE CASSIA MIRANDA DOS 1%/1%/19%0

SANTOS
5 MARIA AKELLYANGELA FERREIRA DA 1%/0%/19%7
SILVA
6 Luiza Varela de Lima Inacio 1*¥/0*/19*4
7 Aldenora Daniel da Silva 0*/0*/19*8
8 Aldenira Pereira Daniel da Silva 2*/0*/19*2
9 Maria José dos Santos Silva 2*/0*/19*6
10 IARA DIANE DE ARAUJO 0*/0*/19*5
11 LUZIA DANTAS DA SILVA 1*/1*/19*5
12 MARINALVA MIZAEL DO NASCIMENTO 0*/0*/19*7
13 ANA MARIA DO NASCIMENTO 1*/1*/19*0

14 ggﬁgé . DAS ~ VITORIAS  SANTOS 5./14/1 9%4
15 Jl\(l)ASSECFﬁ/IENTgIARIA DE ARAIJO g4 /04/1 93
16 Marlene Silvino Nicolau Santos 2*[1%/19*3
17 FRANCILUZIA PEREIRA SILVA 1*/1*/19*9
18 Marizete Firmo dos Santos 2*[0*/19*7
19 Maria das Gracas Sousa 1*/0*/19*9
20 Rosdlia Araujo 2*/1*/19*8

Pagina 1de 1

Data Inscricao

2 de Setembro
09:35

2 de Setembro
09:49

2 de Setembro
10:05

2 de Setembro
10:17

2 de Setembro
10:23
2 de Setembro
10:41
2 de Setembro
10:55
2 de Setembro
11:00
2 de Setembro
11:06

2 de Setembro
11:15

2 de Setembro
11:19
2 de Setembro
11:23
2 de Setembro
11:30

2 de Setembro
11:36

2 de Setembro
11:49

3 de Setembro
09:19

3 de Setembro
09:23
3 de Setembro
09:54
3 de Setembro
09:59

3 de Setembro
10:07

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

Ordem de
Inscricao

10 de Setembro
de 2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

aS Classificado




	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


