

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Agricultor Orgânico (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Agricultor orgânico - Lagoa Nova (Paróquia **Tipo de Seleção:** São Francisco de Assis) - Nordeste 2 Ordem de Turma/Oferta:

Inscrição

Nº de Vagas: 20

10 de Setembro de 2025 Início das **Encerramento de** 19/08/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição Situação
1 Antônia Iranilma de Araújo	0*/0*/19*2	2 de Setembro de 2025 às Classificad 09:35
2 IDAIANNA MARIA FERREIRA D ARAÚJO	E _{2*/0*/19*2}	2 de Setembro de 2025 às Classificad 09:49
3 MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO SILVA	3*/0*/19*4	2 de Setembro de 2025 às Classificad 10:05
	S _{1*/1*/19*0}	2 de Setembro de 2025 às Classificad 10:17
5 MARIA AKELLYANGELA FERREIRA D SILVA	^A 1*/0*/19*7	2 de Setembro de 2025 às Classificad 10:23
6 Luiza Varela de Lima Inácio	1*/0*/19*4	2 de Setembro de 2025 às Classificad 10:41
7 Aldenora Daniel da Silva	0*/0*/19*8	2 de Setembro de 2025 às Classificad 10:55
8 Aldenira Pereira Daniel da Silva	2*/0*/19*2	2 de Setembro de 2025 às Classificad 11:00
9 Maria José dos Santos Silva	2*/0*/19*6	2 de Setembro de 2025 às Classificad 11:06
10 IARA DIANE DE ARAÚJO	0*/0*/19*5	2 de Setembro de 2025 às Classificad 11:15
11 LUZIA DANTAS DA SILVA	1*/1*/19*5	2 de Setembro de 2025 às Classificad 11:19
12 MARINALVA MIZAEL DO NASCIMENTO	0*/0*/19*7	2 de Setembro de 2025 às Classificad 11:23
13 ANA MARIA DO NASCIMENTO	1*/1*/19*0	2 de Setembro de 2025 às Classificad 11:30
30711123	S _{2*/1*/19*4}	2 de Setembro de 2025 às Classificad 11:36
15 JOSEFA MARIA DE ARAÍJ NASCIMENTO	O _{0*/0*/19*3}	2 de Setembro de 2025 às Classificad 11:49
16 Marlene Silvino Nicolau Santos	2*/1*/19*3	3 de Setembro de 2025 às Classificad 09:19
17 FRANCILUZIA PEREIRA SILVA	1*/1*/19*9	3 de Setembro de 2025 às Classificad 09:23
18 Marizete Firmo dos Santos	2*/0*/19*7	3 de Setembro de 2025 às Classificad 09:54
19 Maria das Graças Sousa	1*/0*/19*9	3 de Setembro de 2025 às Classificad 09:59
20 Rosália Araújo	2*/1*/19*8	3 de Setembro de 2025 às Classificad 10:07